2A – Edição nº 8.371 – Atos Oficiais e do dia 14/01/2026 no 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 03-04, Edição nº 2112. 

Onde se lê: 
Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados, ou seja, o valor mensal de R$ 3.131,70 (três mil 
e cento e trinta e um reais e setenta centavos), com valor contratual total de R$ 18.790,20 (dezoito mil e setecentos e 
noventa reais e vinte centavos) para o período de 12 (doze) meses. 

Leia-se: 
Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados, ou seja, o valor mensal de R$ 3.131,70 (três mil 
e cento e trinta e um reais e setenta centavos), com valor contratual total de R$ 37.580,40 (trinta e sete mil e quinhentos 
e oitenta reais e quarenta centavos) para o período de 12 (doze) meses. 

Marmeleiro, 15 de janeiro de 2026. 

Jander Luiz Loss 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DISTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO 
DETERMINADO Nº 118/2025 Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 Edital de Abertura nº

[...]

º 558/2025 SEAB, de modo a suprir as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. em favor dos for-
necedores abaixo relacionados, pelos itens que lhes foram adjudicados 
e respectivos valores totais: 48.437.027 EDSON LAZDENAS, vencedor 
do item 22, com valor total de R$ 5.232,00 (cinco mil duzentos e trinta e 
dois reais); 49.221.055 VINICIUS FERREIRA DA SILVA, vencedor dos 
itens 2 e 20, com valor total de R$ 7.579,97 (sete mil quinhentos e se-
tenta e nove reais e noventa e sete centavos); ALLSET TECNOLOGIA 
LTDA, vencedora do item 12, com valor total de R$ 15.871,96 (quinze mil 
oitocentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos); BD INFOR-
MATICA LTDA, vencedora do item 19, com valor total de R$ 13.016,44 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90001/2026 – UASG 987565 

O Município de Francisco Beltrão/PR avisa aos interessados que fará

[...]

Informações complementares através do telefone (46) 3520-2103.

Francisco Beltrão, 15 de janeiro de 2026.
KELLY PATRICIA CARBONERA SALVATI

Pregoeira

(treze mil dezesseis reais e quarenta e quatro centavos); CARVALHO 
ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA, vencedora do item 3, com valor 
total de R$ 2.382,66 (dois mil trezentos e oitenta e dois reais e sessenta 
e seis centavos); CENTRO OESTE – COMERCIO DE MOVEIS E EQUI-
PAMENTOS LTDA, vencedora dos itens 10, 15 e 16, com valor total 
de R$ 5.898,00 (cinco mil oitocentos e noventa e oito reais); FNGTE-
CH INFORMATICA LTDA, vencedora do item 18, com valor total de R$ 
3.999,92 (três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois 
centavos); GUILHERME XAVIER PIVA LTDA, vencedora do item 5, com 
valor total de R$ 2.993,94 (dois mil novecentos e noventa e três reais 
e noventa e quatro centavos); INOVE LICITACOES LTDA, vencedora 
do item 17, com valor total de R$ 21.023,92 (vinte e um mil vinte e três 
reais e noventa e dois centavos); PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO 
DE MOVEIS LTDA, vencedora dos itens 13 e 14, com valor total de R$ 
4.740,00 (quatro mil setecentos e quarenta reais); PROSUL COMER-
CIO E SERVICOS LTDA, vencedora dos itens 4, 11 e 21, com valor 
total de R$ 14.761,99 (quatorze mil setecentos e sessenta e um reais e 
noventa e nove centavos); e SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, vencedora dos itens 1 e 9, com 
valor total de R$ 7.689,57 (sete mil seiscentos e oitenta e nove reais e 
cinquenta e sete centavos). Itens 6, 7 e 8 fracassados.

Mangueirinha 15 de Janeiro de 2026.
Bruno Carlos De Aguiar – Prefeito em exercício.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2026 – UASG 987565 

O Município de Francisco Beltrão/PR avisa aos interessados que fará